OF/GP/CMI

Irupi - ES,8  de abril de 2025 .

RESPOSTA AO OFICIO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA.

A: Ilma Sra. Luciana Meireles Prado

MD: Secretária Executiva do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa

Prezada,

Em resposta ao OFÍCIO/SEMASHC/Nº 015/2025, informo a Vossa Senhoria, a liberação das bandeiras
Nacional, Estadual e Municipal, para serem utilizadas no evento (CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA PESSOA IDOSA).

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-08T15:14:37-0300